

Årsredovisning
för
Laurens Lantbruk & Entreprenad AB
559175-5748

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Laurens Lantbruk & Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enköping den 26 juni 2023


August Laurén

Styrelsen för Laurens Lantbruk & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva entreprenadverksamhet inom lantbruk, mark och anläggning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (15 mån)
Nettomsättning	1 639	1 670	1 291	2 110
Resultat efter finansiella poster	12	398	213	484
Soliditet (%)	51,2	57,2	46,4	53,1

Förändringen av nettomsättningen mellan 2019 och 2020 beror på minskade intäkter från vinterväghållning efter den varma vintern 19/20.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	428 206	266 758	744 964
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		266 758	-266 758	0
Årets resultat			175 326	175 326
Belopp vid årets utgång	50 000	694 964	175 326	920 290

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	694 964
årets vinst	175 326
	870 290
disponeras så att	
i ny räkning överföres	870 290
	870 290

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071119268

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 638 935	1 670 026
Övriga rörelseintäkter		18 167	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 657 102	1 670 026
Rörelsekostnader			
Material och främmande arbeten		0	-18 913
Övriga externa kostnader		-1 186 338	-907 175
Personalkostnader	2	-309 690	-199 892
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-129 191	-76 008
Övriga rörelsekostnader		0	-55 000
Summa rörelsekostnader		-1 625 219	-1 256 988
Rörelseresultat		31 883	413 038
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 202	-14 656
Summa finansiella poster		-20 032	-14 656
Resultat efter finansiella poster		11 851	398 382
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	0
Förändring av överavskrivningar		101 054	-62 036
Summa bokslutsdispositioner		211 054	-62 036
Resultat före skatt		222 905	336 346
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 579	-69 588
Årets resultat		175 326	266 758

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	3	1 092 030	1 191 054
Summa materiella anläggningstillgångar		1 092 030	1 191 054
Summa anläggningstillgångar		1 092 030	1 191 054
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		615 395	56 250
Övriga fordringar		24 895	9 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 086	114 002
Summa kortfristiga fordringar		705 376	179 299
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	224 723
Summa kassa och bank		0	224 723
Summa omsättningstillgångar		705 376	404 022
SUMMA TILLGÅNGAR		1 797 406	1 595 076

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		694 964	428 206
Årets resultat		175 326	266 758
Summa fritt eget kapital		870 290	694 964
Summa eget kapital		920 290	744 964
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	110 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	101 054
Summa obeskattade reserver		0	211 054
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4		
	5	107 926	0
Övriga skulder till kreditinstitut		266 093	369 089
Summa långfristiga skulder		374 019	369 089
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4		
		102 996	102 996
Leverantörsskulder		231 678	54 591
Skatteskulder		0	35 835
Övriga skulder		120 774	54 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 649	22 250
Summa kortfristiga skulder		503 097	269 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 797 406	1 595 076

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier	5-10 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 280 018	786 018
Inköp	80 000	1 094 000
Försäljningar/utrangeringar	-65 000	-600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 295 018	1 280 018
Ingående avskrivningar	-88 964	-22 956
Försäljningar/utrangeringar	15 167	10 000
Årets avskrivningar	-129 191	-76 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-202 988	-88 964
Utgående redovisat värde	1 092 030	1 191 054

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 369 089 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-266 093	-369 089
	-266 093	-369 089
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-102 996	-102 996
	-102 996	-102 996

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	107 926	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	901 250	1 006 250
	1 101 250	1 206 250

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Enköping den 24 mars 2023

August Laurén

